pracoviště Svitavy, pro obec Budislav, katastrální území Budislav u Litomyšle, na listu vlastnictví č. 856

Příslušenství těchto nemovitých věcí tvoří: nezjištěno

Všechny tyto věci budou draženy jako soubor a jeden funkční celek.

V. Výsledná cena předmětu dražby činí 216.220,- Kč (slovy: dvěstěšestnácttisícdvěstědvacet Kč).

VI. Výše  nejnižšího  podání  se  stanovuje  na  144.147,- Kč (slovy: 
jedenostočtyřicetčtyřitisícjedenostočtyřicetsedm Kč).

VII. Minimální příhoz činí  1.000,- Kč. Příhoz je částka, o kterou chce dražitel aktuální podání navýšit.  
Dražitelé jsou vázáni svými podáními (příhozy), pokud nebylo učiněno podání vyšší.